
２０２４年１０月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社は１１月１８日（月）より、事務所を下記の通り移転することとなり
ましたので、お知らせいたします。 
 これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて
まいる所存です。 
 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 
 

敬 具 

記 

 
所 在 地    〒１０５－００１４ 

                東京都港区芝三丁目８番２号 住友不動産芝公園ファーストビル９階 
代 表 電 話 番 号   ０３－６２７５－ １０３５ 
代表 FAX 番 号   ０３―５４２７－ ２７５１ 
業 務 開 始 日   ２０２４年１１月１８日（月） 

 

※１１月１５日（金）午後より移転作業の為業務を停止いたします。ご迷惑をお掛け 
いたしますが、ご入用の際は、弊社営業担当の携帯電話にご連絡をお願いいたします。 
 

 
地図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


